РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-й созыв, 60-е заседание
РЕШЕНИЕ
  19 мая 2015г. №135
Об утверждении проекта  о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
Тарабаринского сельского поселения

             На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Протокола №1 от 29 апреля 2015г., Заключения №3 от 29 апреля 2015г. «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки Тарабаринского сельского поселения», Совет народных депутатов Тарабаринского сельского поселения
РЕШИЛ:

            1. Утвердить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки  Тарабаринского сельского поселения в части:

         - изменения градостроительного регламента территориальной общественной деловой зоны - кодовое обозначение ОДЗ, и включения в условно разрешенные  виды использования земельных участков в указанной зоне новый вид -  «малоэтажная жилая застройка : индивидуальное жилищное строительство».
            2. Решение вступает в силу со дня подписания.
            3. Решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Тарабаринского сельского поселения и в сети Интернет.
            4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Какунина М.А.)
Председатель Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения                                                 С.А.Федарюк

Глава Тарабаринского сельского поселения                                       С.А.Федарюк